[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация  Киевского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  20.03.2019                                          с. Киевка                                                  № 22
О приведении в соответствие адресного хозяйства

Киевского сельского поселения
     В  целях приведения адреса земельного участка в соответствие с адресом жилого дома, расположенном на этом земельном участке
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку с кадастровым номером 61:32:0050101:1408, площадью 1210 кв.м.,  изменить адрес с «Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, с. Киевка, ул. Ленинская, б/н.»  на  «Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, с. Киевка, ул. Ленинская,  17».
2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на
ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям Жилину М.В.
 Глава Администрации

 Киевского сельского поселения                                              Г.Г.Головченко